

Taotleja andmed

Taotleja on

- Mittetulundusühing
 Seltsing

MTÜ juriidiline nimetus

Vajangu Külade Selts

Registrikood

80632122

Organisatsiooni registreeritud aadress

Vajangu küla, Tapa vald, Lääne-Viru maakond, Kooli tn 7, 46002

Kohalik omavalitsus, kus projekt ellu viiakse

Tapa vald

E-post

vajangukyladeselts@gmail.com

Telefon

53494924

Vabähenduse või seltsingu veebilehe aadress / sotsiaalmeedialeht / kohaliku omavalitsuse veebileht

<https://www.facebook.com/profile.php?id=61553052852887>

Taotluse esitaja nimi

EGLE TAMMELEHT

Täitke järgmised väljad juhul, kui taotluse esitaja ja projektijuht on erinevad

Projektijuhi nimi

Projektijuhi telefoninumber

Projektijuhi e-post

Kohaliku omavalitsuse kontaktandmed (telefon ja e-post)

Pangakonto andmed

- Juriidiline isik
- Erasisik (sh FIE)

Kontoomaniku nimi
Vajangu Külade Selts

võib erineda taotleja nimest kui taotleja on KOV-i asutus või RTK teenindusel olev asutus

Kontoomaniku registrikood
80632122

Pangakonto number (IBAN)
EE684204278631983706

E-riigikassa konto number

Viitenumber

vajadusel

SWIFT kood

vajadusel

Projekti andmed

Kirjeldage lühidalt olemasolevat olukorda ja probleemi kohalikus omavalitsuses, mille lahendamisele on projekt suunatud lähtudes Kodanikuühiskonna innovatsioonifondi eesmärkidest.

Esitage olemasoleva olukorra analüüs, mis näitab projekti elluviimise vajalikkust, kindlasti ka sihtrühmast lähtuvalt.

Tapa vallas on teada olevalt määratud kümme varjumiskohta. Sagedamini vajatakse aga hädaolukordade puhul kasutatavaid kerksuskeskusi, mida omavalitsuse territooriumil on arendamisjärgus vaid kaks: Patika piirkonnas ning Vajangu piirkonnas. Nimetatud kerksuskeskused asuvad geograafiliselt valla erinevates osades, mistõttu mõlema toimimine on hajutatuse ning valla erinevatele elanikele kasutatavuse tõttu olulised

Vajangu Külade Selts on korraldanud koostöös Päästeametiga (koolitaja Jaak Janno) elanikkonnakaitselise koolituse ning elanikkonnakaitselise turvalisuse teemad olid läbi arutatud piirkonna strateegia koostamiseks kokku kutsutud koosolekul.

Vajangu kerksuskeskuse arendamisega Vajangu Külade Seltsile kasutamiseks antud ruumides Vajangu keskushoone keldrikorrusel (ühtlasi Vajangu varjumiskoht) alustati eelmisel aastal Kodanikuühiskonna Sihtkapitali 2023. aasta innovatsioonifondi projekti raames. Praegu on "Kohaliku omaalgatuse programmi" raames käimas ka kerksuskeskuse kööginurga rajamine ja sisustamine. Kuigi eelmise projektiga vahetatud aknad võimaldavad ruumide tuulutamist, ilmneb, et tuulutamine loomulikul teel vähendab õhuniiskust piisavalt siiski vaid külmade ilmadega. Suviste soojade ilmadega selline lahendus ei toimi ning ruumidesse koguneb soetatud varustust ohustav niiskus ning muudab õhu pikemal ruumides viibimisel väga ebameeldivalt röskeks. Samuti on ilmnenud, et tugevamate sadude ajal jookseb vundamendi vuukide vahelt kerksuskeskuse ruumidesse pinnasevesi. Lisaks on ilmnenud ka mõningad ligipääsetavuse probleemid: kerksuskeskusesse viivad ukSED vanad ning nende lahtisaamine on kohati keeruline, mis võib osutada suureks probleemiks kiiret ligipääsu vajavates olukordades ja paanikaolukordades. Tänavu 22.augustil külastas kerksuskeskust Päästeameti varjumiskohtade nõunik Kairi Kuldmets, kes lisaks nimetatud probleemidele soovitas paigaldada ka turvalalgustuse ja varustada ruumid liivakottide, vee ning kanalisatsiooniga.

Põhjendage, miks kavandatav projekt on olemasoleva olukorra ja probleemide lahendamiseks vajalik ja kuidas projekt aitab väljatoodud probleemi lahendada, et jõuda seatud eesmärgi ja soovitud tulemuseni.

Projekti käigus soetatakse kerksuskeskuses kasutamiseks ruumidesse niiskuse eemaldajad hoidmaks ruume kuivana. Selline viis on odavam ning lihtsaim lahendus ajutiste niiskusprobleemidega tegelemiseks ning aitab seega tagada kerksuskeskuses aastaringse kasutusmugavuse ning varustuse säilimise kasutuskölblikuna. Lisaks tihendatakse pinnasevee sisse voolamise tõkestamiseks vundamenti vuugid ning suurima potentsiaalse õhuniiskusega ruumi paigaldatakse ruumi kütmise võimaldamiseks radiaator. Ligipääsetavuse tagamiseks vahetatakse välja kerksuskeskuse välisüksed, milledest üks on tavapärase (kuid paraku erimõõtmetega) soojustatud välisuks ning teine viib kerksuskeskusest välja hoone esimesele korrusele (kohaliku õppekoha ruumid) ning peab seetõttu olema Päästeameti nõuetele vastavalt tuletõkkeuks. Lisaks paigaldatakse Päästeameti soovitudele vastavalt turvavalgustid.

Keda kaasates selgitati välja tegevus(ed), mille elluviimiseks taotletakse innovatsioonifondist vahendeid

Keda kaasates selgitati välja tegevus(ed), mille elluviimiseks taotletakse innovatsioonifondist vahendeid.

Elanikkonnakaitse vajaduste väljaselgitamine peab olema laiapõhjaline ning lähtuma kogukonnakeskse valitsemisviisi põhimõtetest ning eeldab laiapindset partnerite kaasamist ja osalemist, sh piirkondlikud kogukonnad, kohalik omavalitsus ja Päästeamet ning vajadusel teised asjassepuutuvad riigiteenuste pakkujad (erinevad ametid), eraettevõtjad ja vabaühendused.

PARTNERID	TEGEVUSE KIRJELDUS (KUIDAS KAASATI PARTNER ELANIKKONNAKAITSE VAJADUSTE VÄLJASELGITAMISEKS)	FAIL <i>LISADA VAJADUSEL MEMOD, PROTOKOLLID, KOKKUVÕTE, JMS)</i>
Piirkondlikud kogukonnad	Vajangu piirkonna kogukonnas on nüüdseks korraldatud viis talgut piirkonna varjumiskoha/kerksuskeskuse korrastamiseks ja vajaliku varustuse kogumiseks. Samuti on kogukonnas toimunud elanikkonnakaitse alane koolitus, mille järel toimunud arutelu käigus leiti, et piirkonnas on vajadus elanikkonnakaitse võimekuse tõstmiseks. Lisaks on elanikkonnakaitse teemat arutatud ka piirkonna strateegia töökoosolekutel ning elanikkonnakaitse võimekuse tõstmist on peetud hädavajalikuks piirkonna strateegia eesmärgiks. Aruteludes on leitud ka, et korrastatud varjumiskohta saaks efektiivsemalt kasutada kui sellest kujundada kerksuskeskus. Paremad tingimused kerksuskeskuses võimaldaks seda kasutada ka muudes olukordades, mis aitaks tagada korrasolekut ning kogukonnas loodud võimaluste teadvustamisele.	

PARTNERID	TEGEVUSE KIRJELDUS (KUIDAS KAASATI PARTNER ELANIKKONNAKAITSE VAJADUSTE VÄLJASELGITAMISEKS)	FAIL <i>LISADA VAJADUSEL MEMOD, PROTOKOLLID, KOKKUVÕTE, JMS)</i>
Kohalik omavalitsus	Kohalik omavalitsus on tutvunud kogukonna arutelude tulemusena plaanitava tegevusega ning leidnud need olevat vajalikud. Selle kinnitamiseks on vald andnud omapoolse kinnituskirja ning sõlminud Vajangu Külade Seltsiga lepingu arendatava kerksuskeskuse ruumide kasutamisse andmiseks. Samuti jagas kohalik omavalitsus kogukonna liikmetele infot vallas teadaolevate elanikkonnakaitse võimaluste ja vajaduste kohta.	
Päästeamet	Päästeamet on kogukonnas läbi viinud elanikkonnakaitse-alase koolituse, lektor Jaak Janno Ida päästekeskuse, Lääne-Virumaa päästepiirkonna juhataja. Objekti paremaks funktsioneerimise tagamiseks on kerksuskeskust külastanud Päästeameti varjumiskohtade nõunik Kairi Kuldmets ning andnud edasiseks tegevuseks oma soovitusel, mida käesoleva projekti kavandamisel on loomulikult arvesse võetud.	
vabaühendused	Vajangu Külade Selts, kes on oma ülesandeks võtnud piirkonna arendamise ning piirkondliku strateegia elluviimise, on enda peale võtnud piirkondliku elanikkonnakaitse võimekuse suurendamise ning sellega seotult ka kerksuskeskuse arendamise. Selleks on selts saanud enda kasutusse arendatavad ruumid ning selle liikmed panustavad vabatahtliku tööga projekti planeerimisse ja elluviimisesse.	

Kirjeldage kokkuvõtlikult projekti tulemusel kogukonna jaoks saadavat kasu (mõju): kuidas projekti tulemus muudab: a) kogukondade ja kohaliku omavalitsuse koostööd ning b) kohaliku omavalitsuse elanikkonnakaitse võimekust?

Projekti käigus tehtava tulemusena tiheneb omavalitsuse ja kogukonna koostöö, mille tulemusena on kohalik omavalitsus teadlik piirkonnas olevast elanikkonnakaitse võimekusest, millega KOV saab arvestada ning mille tõttu vabanevad omavalitsuse ressursid väiksema elanikkonnakaitse tasemega piirkondade tarvis. Samuti on omavalitsus teadlik olemasolevatest vahenditest ning neile kiiremat ligipääsu omavatest inimestest, mis võimaldab vajadusel varustust kiiresti ka teistesse KOV piirkondadesse lokaalsete kriiside puhul suunata, tõstes nii kogu KOV elanikkonnakaitse taset. Kasutusmugavuse tagamine annab kohalikule omavalitsusele teadmise ja kindluse kerksuskeskuse ruumide ning seal paikneva varustuse kasutuskõlblikusest ning ligipääsetavusest, tagades ja suurendades kogu omavalitsuse elanikkonnakaitse võimekust.

Projekti eesmärk

Projekti tulemusena on märkimisväärselt paranenud Vajangu kerksuskeskuse aastaringsed sisetingimused, turvalisus ning ligipääsetavus, mis ühtlasi on aidanud oluliselt kaasa ruumide ning ruumides hoiustatavate elanikkonnakaitseliste vahendite pikaajalise kasutatavuse tagamisele, aga ka kasutusmugavusele.

Projekti elluviimise periood

11.04.2024 - 31.05.2025

Projekti tegevuste ajakava, oodatav mõju ja tulemused

Kirjeldage loogilises järjestuses projekti elluviimise tegevusi täpsemalt, st kuidas ja milliste tegevustega projektis kavandatavad tulemused saavutatakse. Iga tegevuse juures tooge välja tegevuse eesmärk ja vajalikkuse põhjendus.

Projekti tegevused peavad jääma projekti elluviimiseks kavandatud perioodi.

AEG AASTA JA KUU TÄPSUSEGA	TEGEVUS (SH SOETUSED, INVESTEERINGUD)	TEGEVUSE TÄPSUSTUS IGA TEGEVUSE JUURES TUUA VÄLJA: - TEGEVUSE EESMÄRK; - VAJALIKKUSE PÕHJENDUS; - OODATAV TULEM; - MÕÕDIK/VÄLJUND (KONKREETSED VÄLJUNDID KOOS MÕÕDETAVA MAHUGA: NT OSALEJATE ARV, LÄBIVIIDUD ÜRITUSED, SOETUSED, INVESTEERINGUD JMT)
jaanuar 2025	Niiskuse eemaldajate soetamine	Madala õhuniiskuse aastaringseks tagamiseks soetatakse suurtesse ruumidesse sobiliku võimsusega niiskuse eemaldajad, et tagada varem soetatud varustuse pikaajaline säilimine ja töökindlus ning ühtlasi parandada ruumide sisekliimat eeskätt soojadel aastaaegadel, mil loomulik ventilatsioon avatavate akende kaudu pole piisav. Tegevuse tulemusena on tagatud kerksuskeskuse ruumides aastaringsest piisavalt madal õhuniiskus, soetatud on niiskuse eemaldaja.

AEG AASTA JA KUU TÄPSUSEGA	TEGEVUS (SH SOETUSED, INVESTEERINGUD)	TEGEVUSE TÄPSUSTUS IGA TEGEVUSE JUURES TUUA VÄLJA: - TEGEVUSE EESMÄRK; - VAJALIKKUSE PÕHJENDUS; - OODATAV TULEM; - MÕÕDIK/VÄLJUND (KONKREETSED VÄLJUNDID KOOS MÕÕDETAVAMAHUGA: NT OSALEJATE ARV, LÄBIVIIDUD ÜRITUSED, SOETUSED, INVESTEERINGUD JMT)
jaanuar 2025	Vundamendiplokkide vuukide tihendamine	<p>Kerksuskeskuse sobiva õhuniiskuse tagamisel on vajalik vähendada ruumidesse tungiva pinnase niiskuse hulka. Vana hoone on amortiseerunud ning suuremate sadude ning suure pinnasevee hulga korral jookseb amortiseerunud vundamendi plokkide vahelt vesi ruumidesse. Selle tõkestamiseks on vajalik vuukide renoveerimine vastava tihendusseguga, mis on spetsiaalselt sellisteks puhkudeks ette nähtud. Tegevuse tulemusena on tõkestatud pinnasevee sissevool kerksuskeskuse ruumidesse, vundamendi vuugid on renoveeritud.</p>
veebruar 2025	Uste väljavahetamine	<p>Tegevuse käigus soetatakse sobivad ja nõuetele vastavad ukсед ning vanad amortiseerunud ukсед vahetatakse uute soetatud uste vastu, tagamaks ruumidele kerge ligipääsetavus, ruumides hoitava varustuse säilimine ning turvalisus. Praegused ruumidest välja viivad ukсед on amortiseerunud, käivad sõltuvalt uksest kas raskesti kinni-lahti või ei püsi kinni ega vasta tuleohutusnõuetele. Tegevuse tulemusena on tagatud kerksuskeskuse ruumide välisuste nõuetekohasus ja toimivus ning seeläbi ka ruumide ligipääsetavus, turvalisus ning varustuse säilimine. Välja on vahetatud on kolm kerksuskeskuse ruumidesse viivat ust uute, toimivate ja nõuetele vastavate uste vastu.</p>

AEG AASTA JA KUU TÄPSUSEGA	TEGEVUS (SH SOETUSED, INVESTEERINGUD)	<p>TEGEVUSE TÄPSUSTUS</p> <p>IGA TEGEVUSE JUURES TUUA VÄLJA:</p> <ul style="list-style-type: none"> - TEGEVUSE EESMÄRK; - VAJALIKKUSE PÕHJENDUS; - OODATAV TULEM; - MÕÕDIK/VÄLJUND <p>(KONKREETSED VÄLJUNDID KOOS MÕÕDETAVAMAHUGA: NT OSALEJATEARV, LÄBIVIIDUD ÜRITUSED, SOETUSED, INVESTEERINGUD JMT)</p>
veebruar 2025	Turvavalgustite soetamine ja paigaldamine	<p>Tegevuse käigus soetatakse kerksuskeskuse ruumidesse turvavalgustid, mis tagavad minimaalse vajaliku valguse olukorras, kus tavapärase valgustus lakkab elektrikatkestuse tõttu ning valgustust ei ole jõutud muude vahenditega (generaatori abil, taskulampide abil jmt.) tagada. Paanika vältimise tõttu on sellised lambid väga olulised turvalisuse tagamiseks. Tegevuse tulemusena paraneb ruumide turvalisus kasutajatele ning nõuetele vastavus. Tegevuse tulemusena on soetatud ja paigaldatud neli turvavalgustit.</p>
märts 2025	Kütteseadme soetamine ja paigaldamine	<p>Tegevuse käigus soetatakse kerksuskeskuse kööginurka lokaalse keskküttega seotav malmradiaator, mis tagab potentsiaalselt suure niiskuse tekkega ruumis sobivama sisekliima. Praegu on hoone küttesüsteemiga ühendatud kerksuskeskuse kaks järjestikusest paiknevat ruumi, kuid ei ulatu ehitatavasse kööginurka. Kuna kööginurgas tekib sihipärasel kasutamisel tavapärasest rohkem niiskust siis selle eemaldamise efektiivsuse tõstmiseks on vajalik ruumi temperatuuri tõstmise võimalus, kuna kerksuskeskuse ruumidel puudub sundventilatsioon ning õhu ja niiskuse liikumiseks loomulikul teel on vajalik temperatuuri gradiendi tekitamine. Elementaarsed toitlustusvõimalused kerksuskeskuses on vajalik teenuse toimimiseks, mistõttu köögiinventari säilimiseks vajalikud tingimused on väga olulised. Tegevuse tulemusena paraneb kööginurga sisekliima. Tegevuse käigus pikendatakse olemas olevat kütteiliini kööginurgani, kuhu soetatakse ja paigaldatakse süsteemiga sobiv radiaator.</p>

Partnerid projekti eesmärgi saavutamiseks projektiperioodil

PARTNERID, KEDA KAASATE TEGEVUSKAVA ELLUVIIMISEKS PROJEKTI PERIOODIL	KUIDAS KOOSTÖÖS PARTNERIGA SAAVUTATAKSE PROJEKTI EESMÄRK JA MIS ON PARTNERI ROLL TEGEVUSKAVA ELLUVIIMISEL?
Piirkondlik kogukond	Vajangu piirkonna kogukonna liikmed on läbi mõelnud enda võimalused hädaolukordadega toimetulekuks ning on teadlikud nii piirkonnas olemasolevast võimekusest, võimalustest ja vajadustest. Koostöö tulemusena kasvab kogukondade elanikkonnakaitse alane informeeritus ning kogukondadele kasutatav elanikkonnakaitse võimekus. Kogukonna teavitamine aitab tegevuskava ellu viia panustades vabatahtliku tööga ning informatsiooni levitamisega.
Päästeamet	Päästeametiga konsulteerimine ja tegevuste kooskõlastamine tagab elanikkonnakaitse võimekuse parandamise asjakohasuse. Piirkonna elanikkonnakaitse võimekuse kasv vabastab osa päästeameti võimekusest kohaliku omavalitsuse teistele piirkondadele. Päästeametil on tegevuskava elluviimisel nõustav roll.
Kohalik omavalitsus	Kohalik omavalitsus on teadlik piirkonnas olevast elanikkonnakaitse võimekusest, millega KOV saab arvestada ning mida on vajadusel võimalik ka teistesse KOV piirkondadesse lokaalsete kriiside puhul suunata, tõstes nii kogu KOV elanikkonnakaitse taset. Kohalikul omavalitsusel on kinnituskirja andmisega ressursse suunav roll, samuti aitab koostöö koostöö omavalitsusega tagada projekti objekti avaliku ligipääsetavuse ning on endale võtnud kerkuskeskuse tavapäraseid kommunaalkulud.

Tegevuskavas planeeritud tegevuste elluviimise riskid ja nende maandamine

TEGEVUSTE ELLUVIIMISE RISKID	RISKIDE MAANDAMISE/ENNETAMISE VIISID
Planeeritud soetuste ja tegevuste maksumuse kasv	Hinnavahe on võimalik katta Vajangu Külade Seltsi omavahenditega. Hinnatõusu on võimalik mõnevõrra vältida võimalikult kiiresti projekti elluviimisega.
Projekti juhi või meeskonnaliikme ajutine teovõimetus	Projekti meeskond koosneb mitmest kaasatud liikmest, kes on võimelised üksteist vajadusel asendama.

Teave projekti tulemuste jätkusuutlikkuse kohta, sealhulgas projekti jätkutegevuste kohta pärast projekti lõppu
Projekt panustab otseselt selle ja eelmiste projektide tulemuste jätkusuutlikkusesse, luues kerkuskeskuses paikneva elanikkonnakaitse varustuse säilimiseks sobilikumad tingimused. Ruumide kasutusmugavuse suurenemine võimaldab ruume ka igapäevaselt erinevatel otstarvetel kasutada (kokkusaamised, üritused jne), mis tagab, et elanikkonnale on olemas olevad võimalused teada ja tuttavad ning need leitakse hädaolukorras üles ning osatakse hädaolukordade puhul ka teisi abivajajaid ettevalimistatud ruumideni juhatada. Arendatava kerkuskeskuse ruumide kasutusmugavuse paranemine projekti käigus ja kasutatavus ka väljaspool hädaolukordi tagab pideva ülevaate vahendite ja ruumide korrasolekust ning jooksva probleemide lahendamise, mis on väga oluline tagamaks elanikkonnakaitse jätkusuutlikust.

Soetuste, renoveerimise, ehitus- ja remonttööde tegemise puhul kirjeldage nende edasist avalikku kasutust ja töökorras hoidmist

Vara säilimine on tagatud säilimist soodustavate tingimuste loomisega kerksuskeskuse ruumides. Kogu soetatud vara on nõuetekohaselt tähistatud ning selle liikumise kohta peetakse arvet, mis väldib ajutise mujal piirkonnas kasutamise korral vara "unustamist". Ruumid on antud avalikuks kasutamiseks ning neile ligipääs on tagatud ligipääsu otseselt omavate inimeste rohkusega kogukonnas. Ruumide halduskulud kaetakse Vajangu Külade Seltsi vahenditest (ruumide ja vahendite hoolduskulud) ning kohaliku omavalitsuse poolt (ruumide elektri ja soojakulud).

Projekti meeskond

Projekti meeskond koosneb inimestest, kellega koos projekti teostatakse.

MEESKONNALIIKME NIMI	KIRJELDAGE TEMA ROLLI PROJEKTIS
Egle Tammeleht	Meeskonna ja projekti juht, ettevalmistavad tööd
Monika Molodost	Projekti juhi abi, nõustamine, ettevalmistavad tööd
Mihkel Tammeleht	Tehniline tugi, ettevalmistavad tööd
Kristina Räsä	Kommunikatsioon
Jaan Villak	Tehniline tugi

Projekti eelarve (eurodes)

Tööjõukulud (koos riiklike maksudega)

KULULIIK	ÜHIK	ÜHIKUTE ARV	ÜHIKU HIND	KOKKU TAOTLETAV TOETUS KÜSKIST	MILLELE TUGINEDES OLETE JUST SELLISED SUMMAD ARVESTANUD?
				0.00	

Projekti tegevustega seotud sisseostetavate teenuste kulud kokku

KULULIIK	ÜHIK	ÜHIKUTE ARV	ÜHIKU HIND	KOKKU TAOTLETAV TOETUS KÜSKIST	ESITAGE KÕIKIDE KULUDE KOHTA TÄPNE KALKULATSIOON NING PÕHJENDUS. KUI ON TEADA TÖÖDE- TEENUSTE PAKKUJA, TOOGE TA KA NIMELISELT KINDLASTI VÄLJA.
				0.00	

3. Ehitus-ja remonditööde ning soetuste kulud kokku

KULULIIK	ÜHIK	ÜHIKUTE ARV	ÜHIKU HIND	KOKKU TAOTLETAV TOETUS KÜSKIST	ESITAGE KÕIKIDE KULUDE KOHTA TÄPNE KALKULATSIOON NING PÕHJENDUS. KUI ON TEADA TÖÖDE- TEENUSTE PAKKUJA, TOOGE TA KA NIMELISELT KINDLASTI VÄLJA.
suur niiskuse eemaldaja	tk	1	1299	1299.00	Suurema võimekusega niiskuse eemaldaja hind põhineb ohukuivatid.ee e- poes toodud sobivate parameetritega õhukuivati hinnal.
tuletõkkeuks	tk	2	490	980.00	Tuletõkkeuste hind põhineb soodsaimal saadud pakkumisel (Uksekeskus.ee). Tuletõkkeuksed tuleb paigaldada kerksuskeskusest väljuvatele ruumidele, millele järgnevad muud siseruumid (kool).

KULULIIK	ÜHIK	ÜHIKUTE ARV	ÜHIKU HIND	KOKKU TAOTLETAV TOETUS KÜSKIST	ESITAGE KÕIKIDE KULUDE KOHTA TÄPNE KALKULATSIOON NING PÕHJENDUS. KUI ON TEADA TÖÖDE-TEENUSTE PAKKUJA, TOOGETA KA NIMELISELT KINDLASTIVÄLJA.
erimõõdus kahepoolne välisuks	tk	1	1133,38	1133.38	Ukse hind põhineb saadud soodsaima sobiva ukse hinnapakkumisel (OÜ Juta & Kaido). Tegemist on ebastandardse keldriuksega, mis on madal, ent kahepoolne. Otsustasime seda ust algsest mitte kitsamaks teha, kuna uksest peaks olema võimalik läbi liigutada ka suuremaid objekte (nt. generaator). Kahepoolne uks säilitab ukseava mõõtmed ning võimaldab vajaduse puudumisel avada vaid üks uksepool.
turvavalgustid	tk	4	42	168.00	Turvavalgustite hind põhineb ledekspert.eu e-poes toodud optimaalseima turvavalgusti hinnal.
väiksed niiskuse eemaldajad	tk	4	299	1196.00	Väiksematele ruumidele mõeldud õhukuivatite hind põhineb ohukuivatid.ee e-poes toodud sobivate parameetritega õhukuivatite hinnal.

KULULIIK	ÜHIK	ÜHIKUTE ARV	ÜHIKU HIND	KOKKU TAOTLETAV TOETUS KÜSKIST	ESITAGE KÕIKIDE KULUDE KOHTA TÄPNE KALKULATSIOON NING PÕHJENDUS. KUI ON TEADA TÖÖDE-TEENUSTE PAKKUJA, TOOGETA KA NIMELISELT KINDLASTIVÄLJA.
radiaator ja liitevahendid	kmpl	1	500	500.00	Hind põhineb torutöödega tegeleva ettevõtja nõuannete põhjal ehituspoodides pakutavate toodete keskmisel hinnal.
küttesüsteemi ehitus	tk	1	830	830.00	Hind põhineb saadud pakkumisel ja sisaldab küttesüsteemi pikendamiseks vajalike töid: torustiku külmutamine, torustiku ja radiaatori paigaldus
tsemendiploki vuukide tihendamine	kmpl	1	455,77	455.77	Hind põhineb kristalliseeruva tihendussegu poehinnal, ehitaja hinnangul materjali kulule ning tööde maksumusele.
				6 562.15	

Muud projekti elluviimisega otseselt seotud ning vajalikud kulud kokku

KULULIIK	ÜHIK	ÜHIKUTE ARV	ÜHIKU HIND	KOKKU TAOTLETAV TOETUS KÜSKIST	ESITAGE KÕIKIDE KULUDE KOHTA TÄPNE KALKULATSIOON NING PÕHJENDUS. KUI ON TEADA TÖÖDE- TEENUSTE PAKKUJA, TOOGE TA KA NIMELISELT KINDLASTI VÄLJA.
				0.00	

Taotletav summa

6 562.15

Põhjendage palun, kuidas nende kulude abil saavutate projekti eesmärgi.

Ruumide kuivatite soetamine tagab suvisel perioodil ruumide kasutusmugavuse ning ruumide ja soetuste pikaajaliseks säilimiseks sobivate tingimuste loomise. Välisuste vahetamine tagab ruumidele ligipääsetavuse ning ruumide turvalisuse suurenemise, mis omakorda samuti panustab elanikkonnakaitseliste vahendite pikaajalisse säilimisse. Soetatavad ja paigaldatavad turvavalgustid suurendavad kerksuskeskuse turvalisust, aga kohati ka kasutusmugavust.

Üle 3000-euroste ostude ja investeeringute korral on kohustuslik viidata tehtud hinnapäringutele ja põhjendada pakkuja valikut.

Hinnapakumisi koos taotlusega esitama ei pea				
ÜLE 3000-EURONE OST VÕI INVESTEERING	SUMMA	KELLELE HINNAPÄRINGUD TEHTI	VALIKU PÕHJENDUS VALITUD HINNAPÄRINGU VÕI PAKKUMISE KOHTA	FAILI LISAMISE VÕIMALUS

Kas taotleja või partner on taotlenud projektile või projekti osadele tegevustele toetust samal ajal mitmest meetmest või muudest riigieelarvelistest, kohaliku omavalitsuse, Euroopa Liidu või välisabi vahenditest?

Jah

Ei

Projekti lühikokkuvõte

Projekti käigus soetatakse Tapa valla Vajangu kerksuskeskusesse niiskuse eemaldamiseks kuivatid, vahetatakse välja amortiseerunud välisused ning paigaldatakse turvavalgustid. Projekti tulemusena on tagatud varem soetatud elanikkonnakaitselise varustuse pikaajaline säilimine, parem ligipääsetavus kerksuskeskuse ruumidele ning ruumide suurem kasutusmugavus. Tehtavad tööd on vajalikud tagamaks elanikkonnakaitselist võimekust Vajangu piirkonnas, aga ka omavalitsuse teistes piirkondades kuna pikaajalist säilimist toetav tegevus aitab kaasa varem soetatud varustuse säilimisele, mis on vajadusel kasutatav ka väljaspoole kerksuskeskust või Vajangu piirkonda.

Taotlusega koos esitatavad lisadokumendid

Taotlusele on lisatud kohaliku omavalitsuse vormikohane kinnituskiri

9-2241853-2 12.09.2024 Väljaminev kiri.asice

(307.9 kB)

Taotlusele on lisatud Päästeameti vormikohane kinnituskiri

Kas taotluse esitajal on esindusõigus?

Kui taotluse esitaja ei ole ühingu ainuisikuline esindaja, siis lisada volikiri, mis tõendab projektiga seotud tegevuste, taotluse ja aruannete esitamise jms õigust. Ühise esindusõiguse korral peavad volikirjal olema kõikide esindusõiguslike isikute allkirjad.

Jah

Ei

Kas projektis on renoveerimise, ehitus- või remonttöid planeeritud?

Jah

Ei

(sh elektritööd, õhksoojuspumba paigaldamine, väliste infotahvlite paigaldamine, hoonele generaatori võimekuse loomine jms)

Kinnitused

- Renoveerimise, ehitus- ja remonttööde tegemise puhul kinnitatakse taotluses dokumentaalselt tõestatud hoone või ruumi omandus või sõlmitud kasutuslepingu olemasolu vähemalt viieks aastaks, alates toetuse taotlemise hetkes
- Olen põhjalikult tutvunud Kodanikuühiskonna innovatsioonifondi rakendamise tingimuste ja korraga 2024. aastal ning esitanud kõik taotlemise seisukohalt olulised ja tõesed dokumendid ning andmed
- Annan nõusoleku KÜSKile töödelda ja avalikustada taotluses olevaid isikuandmeid KÜSKi ülesannete täitmiseks vajalikus ulatuses